[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

PORTARIA Nº 002//2012
Dispõe sobre Nomeação de Comissão de Licitações.

CONSIDERANDO o disposto no § 1º do art. 51 da Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para as funções de Comissão de Licitações, nos casos específicos de licitações realizadas na modalidade convite, os Vereadores EDSON SILVA RAMALHO e MARCELO MOREIRA LOPES e o funcionário LEANDRO CORREA DE OLIVEIRA, sendo presidente o primeiro nomeado.
       Art.2º - São suplentes:

a). Tadeu Ribeiro da Silva – Presidente.

b). Vanderlei Pereira dos Reis – Membro.

c). Mário Sérgio da Silva – Membro.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Estiva, aos 09 de janeiro de 2012.
      _________________________________
      Ver.  Jésus Ferreira
              Presidente

________________________________                     ________________________________

      Ver. Édson Silva Ramalho                         Ver. Marcelo Moreira Lopes
             Vice-Presidente                                                     Secretário